ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 102/ 873   от 08.02.2018

	О назначении Котовой Н.А.
председателем участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 785

В соответствии п. 7 статьи 28 Федерального закона 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 785 Котову Надежду Алексеевну, 30.11.1951 года рождения, работающую специалистом администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предложенную Собранием избирателей по месту работы -  администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №785  с правом решающего голоса
1. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №785.
1. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района                                            Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района                                            А.В. Фролова